**Q** *Implicatio patronorum.*

**T** ut efficax mea deprecatio sit. beate  
marie spem virginis suffragium peto: quam tan  
ti meriti esse fecisti: ut prima inter mulie  
res omnes hoc novum munus offerretis:  
ut deum virgo pareret et post partum vir  
go permaneret. Assit mihi queso semper  
et vobis beatorum angelorum custodia: et

presta vt apud te pro me misero pctōre  
 sanctorum angelorū agmina interce-  
 dant. **I**ntercessiōes apostolorum im-  
 plozo: q̄ beatissima xpi passionis vesti-  
 giā sunt secuti: ⁊ ad tantā celsitudinem  
 peruenerūt: vt quecumq; ligarēt super  
 terram essent ligata ⁊ in celo: ⁊ sederēt  
 sup thronos duodecim iudicātes duo  
 decim tribus isrl. **M**artyrum p̄ces ex-  
 p̄sco: qui p̄ tuo noīe sanguinē suum  
 non dubitauerūt funderē: ⁊ duxerunt  
 animas suas vsq; ad mortē: vt mortis  
 auctorem superarēt. **C**onfessor̄ oratio-  
 nes expostulo: q̄ bella tentationū pie-  
 dum viuerēt in catholica fide: ⁊ in he-  
 reticorum cōflictione diuissima certa-  
 mina pertulerūt: longiores occultasq;  
 martyrij palmas acceperūt. **S**ubueniat  
 mihi apud misericordiā tuam chorus  
 sanctarum virginū tuarum: quarū prin-  
 cipatum tenet btā virgo **M**ariā vbi ip-  
 sa cū omnibus sanctis intercedat vt ad  
 vitam perueniā sempiternam: te mise-  
 rante ⁊ donante. **Qui,**

s vera patit  
 ⁊ gloriā p  
 se: perfecim  
 i te clamātes  
 no debeo is  
 aias eorum  
 ci eripe: In  
 a charitatem  
 delibus per  
 sta subsidit  
 huc in carne  
 do. furores  
 do. p̄tenti  
 me tribuen  
 us percuti  
 is. Amen.  
**ronoz.**  
 tio sic. b̄e  
 sequā tan  
 er multo.  
 offerret  
 artū vir  
 celo semp  
 iustidit

*Tré oïo beati Ambrosij an missam.*

**S**umme sacerdos ⁊ vere p̄tifer  
qui te obtulisti deo patri hostiã  
puram sanctam ⁊ immaculatã in ara  
crucis p̄ nobis miseris peccatoribus:  
quicq̄ dedisti nobis carnẽ tuam ad mã  
ducandũ ⁊ sanguinẽ tuum ad bibe-  
dum: ⁊ posuisti illud mysteriũ in virtu-  
te spiritus sancti dicẽs. **Dec** quotienscũ  
q̄ feceritis in mei memoriã facietis.  
**Rogo** per sanguinem tuum preciosũ  
magnũ salutis nostre precii. **Rogo** p̄  
hanc mirã ⁊ inenarrabilẽ charitatẽ  
qua nos miseros ⁊ indignos sic ama-  
re dignatus es: vt lauares nos a pecca-  
tis nostris in sanguine tuo. **Doce** me  
indignũ seruum tuũ quẽ etiam inter  
cetera dona tua ad officiũ sacerdotale  
vocare dignatus es: nullis meis meri-  
tis: sed sola dignatõe misericordie tue.  
**Doce** me queso per spiritũ sanctum tu-  
um tantũ tractare mysteriũ ea reueren-  
tia ⁊ honore: ea deuotione ⁊ timore:  
quibus oportet ⁊ decet. **F**ac me p̄ gra